Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

«Школа №1 ст. Новотитаровская»

П Р И К А З

От 28.03.2022 г.                                                                                     № 85

О внесении изменений в

 «Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

автономной некоммерческой общеобразовательной организации

«Школа№1 ст. Новотитаровская»

         На основании приказа от  8 октября 2021 года №707 Министерства

Просвещения Российской  Федерации от 2 сентября 2020 года №458 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  на

основании решения педагогического совета №5 от 29.03.2022 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в  «Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в автономной некоммерческой общеобразовательной

организации «Школа№1 ст. Новотитаровская» приложением «Положение

о порядке приёма в первый класс АНОО «Школа№1 ст.

Новотитаровская»»

2. Тощенко Т.И., заместителю директора по УВР, разместить на

официальном сайте АНОО  Порядок приёма с изменениями на обучение

по образовательным программам начального общего, основного и

среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор АНОО

«Школа №1 ст. Новотитаровская                                И.И. Ковтун

С приказом ознакомлены;

1.Тощенко Т. И.

		2022-03-30T21:12:05+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа